
SUEZ Využití zdrojů a.s. 

ŠPANĚLSKÁ 1073/10 

120 00 PRAHA 2 - VINOHRADY, CZ 

WWW .SUEZ-ZDROJE .CZ 

Divize JIHOVÝCHOD - adresa pro zasílání pošty: 

Herny 909, 757 01 Valašské Mezirlči , 

ICO: 25638955, DIC: CZ25638955 

ve Valašské Mez1r1c1 15.9.2017 

Vyfizuje: Ing. Jakub Orsag 

Tel./ E-mail: 

Vaše značka : 

Naše značka: 

Vážený pane rediteli, 

Valašskokloboucké služby s.r.o. 

Brumovská 522 
766 01 Valašské Klobouky 
,co: 26233771 

IČP : 1003232493 

ni.že Vám zasílám nabidku na využití odpadů, na tfidicí lince - provoz Vsetín. 

1. Cena za výkup/llkvldacl odpadů odpadů: 

Katalog. Název odpadu dle katalogu odpadů Kat. 

č. odpadu odp. 

15 01 02 Plastové obaly O 

20 01 39 Plasty O 

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly o 
20 01 01 Papír a lepenka o 

Obal pro předání 

odpadu zhotoviteli 

MJ Cena 

Kč/MJ 

Poz:n6mka 

• .. 

•jedná se o cenu, kterou hradí objednatel zhotoviteli za zpracování. Cena je ovlivněna zejména přeplněností 
trhu s odpadnfmi plasty z měst a obci a zároveň pozastavením odbytu méně kvalitnějších vytříděných 
komodit. 

*'*jedná se o výkupní cenu. kdy zhotovitel tuto cenu hradí objednateli 

Při změně cen na trhu s druhotnými surovinami bude zaslána aktuální nabídka, která nahradí tuto nabídku. 

Fakturace proběhne podle jednotkových cen dle skutečného množství. ~ 

Datum zahájeni a ukončeni plněni : dle dohody s objednatelem. 

Identifikace objednatele: Valašskokloboucké služby s.r.o., Brumovská 522, 766 01 Valašské Klobouky 
·- ICO: 26233771 

Misto realizace: provoz SUEZ Využiti zdrojů a.s .. Bobrky, Vsetín. 

SUEZ Využití zdrojů a.s. 
Španělská 1073/1 O, 120 00 PRAHA 2 - VINOHRADY. 
1CO: 2~ 311955. DtC CZ25638955. 

Divize JIHOVVCHOD: Herny 909, 757 01 Valašské Meziříči 

.-ww.seuz-zdroje.cz 

e<:no6t zapsana u MestsKeno soucu v PraZe. coan a. VIOZka !1378 ;--------



·~ 

~sue2 

Forma úhrady: fakturou (splatnost faktury Je 14 dní, úrok z prodlení je O, 1 % za každý den z prodlení) 

Společnost SUEZ Využití zdroJů a.s. si vyhrazuje právo na odstoupení od smluvního vztahu v prípadě . že 

skutečně predávaný odpad je j iné povahy, než je výše specifikováno a dohodruto v této objednávce. 

S pozdravem 
Ing. Jakub Orsag 
Manažer logistiky 

SUEZ Využití zdrojů a.s. 
divize JIHOVÝCHOD 

provoz Valašské Mezlflčl 

* Souhlasíme s uvedenými podmínkami a závazně objednáváme tímto výše specifikované služby dle 
nabídky č. : 

. . ;2r::,trJ\"- /Jb'n1 ~ - '$í)J,.,A ,6 L 
Jméno, pflJmení a funkce oprávněné osoby objednatele: ... ... . .. ... ... . .. .. ... ... . ....................... ... ...... ... .. . 

U AJ. 11.6 rIJ vi, k 11 r, J 

V . . ..... .. .... .. ... .... .... dne . :. . . .. ... 2017 

Vafašskolcloboucké služby s.r.o. 
Brumovská 522 

766 01 Valašské Klobouky 
IČO: 26233771, DIČ: (226233771 

• tento dokument se stává v přfpadě potvrzeni formu/áfe objednavatelem závaznou objednávkou 




